
PACHET SCULE 3980

I.D.: 93122195

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.980,00 RON - 3.980,00 RON

Descriere: CAZMA CU COADA 20X60=1200 LOPATA CU COADA 22X60=1320 CANSIUC 12X30=360
MISTRIE 12X30=360 CIUCAN CU COADA 1KG 1X40=40 CIUCAN CU COADA 1.5KG 9X60=540
CIUCAN CU COADA 2KG 2X80=160 TOTAL: 3980
